-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1875 DEL 31/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.493
Under 13 Femminile n.12
Girone A

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.
14063 AZZURRA BK BRESCIA HOUSTON BK PONTEVICO MEMPHIS 76 -8
giocata il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024

Gara n.
14065 BK PONTEVICO MEMPHIS BK PIU' REZZATO SACRAMENTO 24 -78
giocata il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
14066 Rangoni&Affini S.GIORGIO S. POL. VOBARNO WASHINGTON 81-29
giocata il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
14067 LODI CHARLOTTE HORNETS BRIXIA BASKET NEW ORLEANS 36 - 26
giocata il 25/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
14068 AZZURRA BK BRESCIA HOUSTON CREMONESE BASKET MILWAUKEE 67 - 20
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone B
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024

Gara n.

14140 SPORTIVA SONDRIO PHOENIX SUNSRHINOS ROBBIATE INDIANA 53-35
(Arbitraggio squadra Casa)

14138 BK ROBBIANO BROOKLYN NETS BK COSTA DENVER NUGGETS 34 -93

giocata il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1875 DEL 31/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.493

Under 13 Femminile n.12

Girone C

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024

Gara n.

14209 BK CARUGATE DALLAS MAVERICKS MILANO BK STARS NEW YORK
giocata il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

14210 BK FEMM. MILANO AZZURRO LOS CM PINK NEW ORLEANS PELICANS
giocata il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

14211 BK BETTOLA PORTLAND TRAIL Allianz GEAS SESTO MIAMI HEAT
giocata il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

14212 OPSA BRESSO MINNESOTA SAN GABRIELE BK SAN ANTONIO
giocata il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.
14215 BK FEMM. MILANO AZZURRO LOS BK FEMM. MILANO BIANCO LOS
giocata il 29/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone D
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024

Gara n.

14281 POL. GAREGNANO 1976 TORONTO BK CANEGRATE ARANCIO UTAH
giocata il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

14282 BK CANEGRATE NERO UTAH JAZZ ARDOR BOLLATE WASHINGTON

(Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

12-76

30-31

10 - 67

24 - 89

27 - 46

43 -70

49 - 57

2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1875 DEL 31/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.493

Under 13 Femminile n.12

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024

Gara n.

14284 C R A C BIONICS CHICAGO BULLS HERE YOU CAN ATLANTA HAWKS 35-27
giocata il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

14283 BK VITTUONE OKLAHOMA CITY SENAGO CASSINA NUOVA GOLDEN 53-60

giocata il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

14283 SENAGO CASSINA NUOVA ammenda di Euro 50.00 per presenza nel campo di gioco
GOLDEN STATE WARRIOR (i persone non autorizzate o non iscritte a referto [art.
38,1g RG rec.]lscritta a referto come dirigente
accompagnatore persona non legittimamente tesserata
per tale ruolo

Girone E

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.
14352 GASCH PHOENIX SUNS G.S. VILLAGUARDIA DENVER 35-32
giocata il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024

Gara n.
14353 G.S. VILLAGUARDIA DENVER BUSTO PORTLAND TRAIL BLAZER 42 - 34
(Arbitraggio squadra Casa)
14354 DAVERIO GOLDEN STATE GASCH PHOENIX SUNS 31-60
giocata il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
14355 TRADATE MINNESOTA COMENSE 2015 DETROIT PISTONS 48 - 43
giocata il 29/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
31/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1906 DEL 01/02/2024

UFFICIO GARE N. 1414

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

AZZURRA BK BRESCIA HOUSTON ROCKETS
Rangoni&Affini S.GIORGIO S.ANTONIO SPURS
OROROSA BK CLEVELAND CAVALIERS

BK PIU' REZZATO SACRAMENTO KINGS

POL. VOBARNO WASHINGTON WIZARDS
LODI CHARLOTTE HORNETS

BRIXIA BASKET NEW ORLEANS PELICANS
CREMONESE BASKET MILWAUKEE BUCKS
BK PONTEVICO MEMPHIS GRIZZLIES

© 0o N U~ WN PR
© 0 0 W MW 0 o o @

Note:

O RPN WHMNOAOO NI

0 NO O WN P O T

624
703
644
384
340
242
268
272
128

224
216
221
382
475
367
566
490
664

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1907 DEL 01/02/2024

UFFICIO GARE N. 1415

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

BK COSTA DENVER NUGGETS

SPORTIVA SONDRIO PHOENIX SUNS

RHINOS ROBBIATE INDIANA PACERS

BK ROBBIANO BROOKLYN NETS

MORBEGNO PHILADELPHIA 76ERS

BIASSONO FEMM. ORLANDO MAGIC

CSF BK CARNATE HOUSTON ROCKETS

Twinset AURORA DESIO 94 LOS ANGELES LAKERS
USMATE BOSTON CELTICS

© 0N UDNWN R
N NN 00N oo oo @

Note:

OO N WWOU O N oL

N N oo WNBEFE O T

815
545
548
389
279
254
227
167
97

154
209
309
355
323
434
549
440
548

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1908 DEL 01/02/2024

UFFICIO GARE N. 1416

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

SAN GABRIELE BK SAN ANTONIO SPURS

Allianz GEAS SESTO MIAMI HEAT

MILANO BK STARS NEW YORK KNICKS

BK FEMM. MILANO BIANCO LOS ANGELES CLIPPERS
OPSA BRESSO MINNESOTA TWOLVES

BK CARUGATE DALLAS MAVERICKS

CM PINK NEW ORLEANS PELICANS

BK BETTOLA PORTLAND TRAIL BLAZERS

BK FEMM. MILANO AZZURRO LOS ANGELES CLIPPERS

© 0o N U~ WN PR
© 0 0O W W © o oo @

Note:

O R NDMNMNOOONOI

© N O MDA BMDNPF OT

660
654
467
273
278
286
230
132
139

131
167
242
349
411
403
470
446
500

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1909 DEL 01/02/2024

UFFICIO GARE N. 1417

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

ARDOR BOLLATE WASHINGTON WIZARDS

BK CANEGRATE NERO UTAH JAZZ

C R A CBIONICS CHICAGO BULLS

BK CANEGRATE ARANCIO UTAH JAZZ

SENAGO CASSINA NUOVA GOLDEN STATE WARRIOR
HERE YOU CAN ATLANTA HAWKS

BK VITTUONE OKLAHOMA CITY THUNDER

POL. GAREGNANO 1976 TORONTO RAPTORS

BK TREZZANO MEMPHIS GRIZZLIES

© 0o N U~ WN PR
© 0 0 W MW 0 o o @

Note:

O RPN WHMNOAOO NI

0 NO O WN P O T

556
490
386
450
459
322
343
305
136

247
252
274
370
367
405
435
510
587

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1910 DEL 01/02/2024

UFFICIO GARE N. 1418

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone E

© o NoO o WN B

BK LONATE OKLAHOMA CITY THUNDER
GASCH PHOENIX SUNS

TRADATE MINNESOTA TIMBERWOLVES
BUSTO PORTLAND TRAIL BLAZER

COMENSE 2015 DETROIT PISTONS

G.S. VILLAGUARDIA DENVER NUGGETS

HUB SEMPIONE FEMM. SACRAMENTO KINGS
CUCCIAGO SENNA LOS ANGELES LAKER
DAVERIO GOLDEN STATE WARRIORS

Note:

W N N 00 W o oo o @

OFRP N WADMOON®I

o o oo~ BN O T

488
405
401
365
333
286
270
182
218

219
238
302
329
338
333
290
447
452

O OO0 OO0 o0oooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



