

COMUNICATO UFFICIALE N.1875 DEL 31/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.493

Under 13 Femminile n.12

Gi	r۸	n	_	Δ
GI	ΙU		E	н

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

14063 AZZURRA BK BRESCIA HOUSTON BK PONTEVICO MEMPHIS 76 - 8 giocata il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024

Gara n.

14065 **BK PONTEVICO MEMPHIS BK PIU' REZZATO SACRAMENTO** 24 - 78 giocata il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa) 81 - 29 14066 Rangoni&Affini S.GIORGIO S. POL. VOBARNO WASHINGTON giocata il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa) 36 - 26 14067 LODI CHARLOTTE HORNETS **BRIXIA BASKET NEW ORLEANS** giocata il 25/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa) AZZURRA BK BRESCIA HOUSTON CREMONESE BASKET MILWAUKEE 14068 67 - 20(Arbitraggio squadra Casa)

Girone B

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024

Gara n.

14140 SPORTIVA SONDRIO PHOENIX SUNS RHINOS ROBBIATE INDIANA
53 - 35
(Arbitraggio squadra Casa)

14138 BK ROBBIANO BROOKLYN NETS BK COSTA DENVER NUGGETS
qiocata il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

COMUNICATO UFFICIALE N.1875 DEL 31/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.493

Under 13 Femminile n.12

Girone C

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024

Gara n.

14209	BK CARUGATE DALLAS MAVERICKS giocata il	MILANO BK STARS NEW YORK 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	12 - 76
14210		CM PINK NEW ORLEANS PELICANS 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	30 - 31
14211	BK BETTOLA PORTLAND TRAIL giocata il	Allianz GEAS SESTO MIAMI HEAT 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	10 - 67
14212	OPSA BRESSO MINNESOTA	SAN GABRIELE BK SAN ANTONIO 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	24 - 89

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.

14215	BK FEMM. MILANO AZZURRO LOS	BK FEMM	. MILANO BIANCO LOS	27 - 46
	giocata il	29/01/2024	(Arbitraggio squadra Casa)	

Girone D

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024

Gara n.

14281	POL. GAREGNANO 1976 TORONTO giocata il	BK CANEGRATE ARANCIO UTAH 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	43 - 70
14282	BK CANEGRATE NERO UTAH JAZZ	ARDOR BOLLATE WASHINGTON (Arbitraggio squadra Casa)	49 - 57

COMUNICATO UFFICIALE N.1875 DEL 31/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.493

Under 13 Femminile n.12

OMOLOGAZIONE	GARE DEL	28	GENNAIO	2024
ONOLOGAZIONE			OLIVIAIO	2027

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024								
Gara n.								
14284		S HERE YOU CAN ATLANTA HAWKS a il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	35 - 27					
14283	BK VITTUONE OKLAHOMA CITY	SENAGO CASSINA NUOVA GOLDEN a il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	53 - 60					
	PROVVEI	DIMENTI DISCIPLINARI						
14283	SENAGO CASSINA NUOV GOLDEN STATE WARRIO	diffillenda di Edio 30.00 pei presenza i	itte a referto [art. come dirigente					
Girone I	.							
8 Giornat	a							
OMOLOGAZIO	NE GARE DEL 21 GENNAIO 2024							
Gara n.								
14352	GASCH PHOENIX SUNS	G.S. VILLAGUARDIA DENVER a il 20/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	35 - 32					
9 Giornat	a							
OMOLOGAZIO	NE GARE DEL 28 GENNAIO 2024							
Gara n.								
14353	G.S. VILLAGUARDIA DENVER	BUSTO PORTLAND TRAIL BLAZER (Arbitraggio squadra Casa)	42 - 34					
14354	DAVERIO GOLDEN STATE giocat	GASCH PHOENIX SUNS a il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	31 - 60					
14355	TRADATE MINNESOTA	COMENSE 2015 DETROIT PISTONS a il 29/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	48 - 43					
Lorenzo Beretta								

31/01/2024

GIUDICE SPORTIVO

COMUNICATO UFFICIALE N. 1906 DEL 01/02/2024

UFFICIO GARE N. 1414

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRA BK BRESCIA HOUSTON ROCKETS	8	8	0	624	224	0	16
2	Rangoni&Affini S.GIORGIO S.ANTONIO SPURS	8	7	1	703	216	0	14
3	OROROSA BK CLEVELAND CAVALIERS	8	6	2	644	221	0	12
4	BK PIU' REZZATO SACRAMENTO KINGS	8	5	3	384	382	0	10
5	POL. VOBARNO WASHINGTON WIZARDS	8	4	4	340	475	0	8
6	LODI CHARLOTTE HORNETS	8	3	5	242	367	0	6
7	BRIXIA BASKET NEW ORLEANS PELICANS	8	2	6	268	566	0	4
8	CREMONESE BASKET MILWAUKEE BUCKS	8	1	7	272	490	0	2
9	BK PONTEVICO MEMPHIS GRIZZLIES	8	0	8	128	664	0	0

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1907 DEL 01/02/2024

UFFICIO GARE N. 1415

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BK COSTA DENVER NUGGETS	8	8	0	815	154	0	16
2	SPORTIVA SONDRIO PHOENIX SUNS	8	7	1	545	209	0	14
3	RHINOS ROBBIATE INDIANA PACERS	8	6	2	548	309	0	12
4	BK ROBBIANO BROOKLYN NETS	8	5	3	389	355	0	10
5	MORBEGNO PHILADELPHIA 76ERS	7	3	4	279	323	0	6
6	BIASSONO FEMM. ORLANDO MAGIC	8	3	5	254	434	0	6
7	CSF BK CARNATE HOUSTON ROCKETS	7	2	5	227	549	0	4
8	Twinset AURORA DESIO 94 LOS ANGELES LAKERS	7	0	7	167	440	0	0
9	USMATE BOSTON CELTICS	7	0	7	97	548	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 1908 DEL 01/02/2024

UFFICIO GARE N. 1416

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SAN GABRIELE BK SAN ANTONIO SPURS	8	8	0	660	131	0	16
2	Allianz GEAS SESTO MIAMI HEAT	8	7	1	654	167	0	14
3	MILANO BK STARS NEW YORK KNICKS	8	6	2	467	242	0	12
4	BK FEMM. MILANO BIANCO LOS ANGELES CLIPPERS	9	5	4	273	349	0	10
5	OPSA BRESSO MINNESOTA TWOLVES	8	4	4	278	411	0	8
6	BK CARUGATE DALLAS MAVERICKS	8	4	4	286	403	0	8
7	CM PINK NEW ORLEANS PELICANS	8	2	6	230	470	0	4
8	BK BETTOLA PORTLAND TRAIL BLAZERS	8	1	7	132	446	0	2
9	BK FEMM. MILANO AZZURRO LOS ANGELES CLIPPERS	9	0	9	139	500	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 1909 DEL 01/02/2024

UFFICIO GARE N. 1417

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ARDOR BOLLATE WASHINGTON WIZARDS	8	8	0	556	247	0	16
2	BK CANEGRATE NERO UTAH JAZZ	8	7	1	490	252	0	14
3	C R A C BIONICS CHICAGO BULLS	8	6	2	386	274	0	12
4	BK CANEGRATE ARANCIO UTAH JAZZ	8	5	3	450	370	0	10
5	SENAGO CASSINA NUOVA GOLDEN STATE WARRIOR	8	4	4	459	367	0	8
6	HERE YOU CAN ATLANTA HAWKS	8	3	5	322	405	0	6
7	BK VITTUONE OKLAHOMA CITY THUNDER	8	2	6	343	435	0	4
8	POL. GAREGNANO 1976 TORONTO RAPTORS	8	1	7	305	510	0	2
9	BK TREZZANO MEMPHIS GRIZZLIES	8	0	8	136	587	0	0

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1910 DEL 01/02/2024

UFFICIO GARE N. 1418

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone E

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BK LONATE OKLAHOMA CITY THUNDER	8	8	0	488	219	0	16
2	GASCH PHOENIX SUNS	8	7	1	405	238	0	14
3	TRADATE MINNESOTA TIMBERWOLVES	8	6	2	401	302	0	12
4	BUSTO PORTLAND TRAIL BLAZER	8	4	4	365	329	0	8
5	COMENSE 2015 DETROIT PISTONS	8	4	4	333	338	0	8
6	G.S. VILLAGUARDIA DENVER NUGGETS	8	3	5	286	333	0	6
7	HUB SEMPIONE FEMM. SACRAMENTO KINGS	7	2	5	270	290	0	4
8	CUCCIAGO SENNA LOS ANGELES LAKER	7	1	6	182	447	0	2
9	DAVERIO GOLDEN STATE WARRIORS	8	0	8	218	452	0	0